
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lartigue Xavier [263]   () SEH 09/10  10:59:00 0:56:42  

2 Descat Herve [278]   () V1H 09/10  11:00:00 0:57:42 0:01:00

3 Tecoueres Ludovic [243]   () SEH 09/10  11:00:01 0:57:43 0:01:01

4 Souyeaux Jerome [265]   () V1H 09/10  11:06:14 1:03:56 0:07:14

5 Pedemanaud Alexandre [295]   () ESH 09/10  11:06:34 1:04:16 0:07:34

6
Duvigneau Jerome [192] Team Py Runners borderes sur echez

(65320)
V1H 09/10  11:06:46 1:04:28 0:07:46

7 Dejoux David [230]   () SEH 09/10  11:07:07 1:04:49 0:08:07

8 Trap Jeremy [261]   () SEH 09/10  11:07:58 1:05:40 0:08:58

9 Latapi Sylvain [264]   () CAH 09/10  11:08:23 1:06:05 0:09:23

10 Pinta Sebastien [287]   () V1H 09/10  11:08:48 1:06:30 0:09:48

11 Bordachar Michel [167]  ESCOUT (64870) V2H 09/10  11:09:26 1:07:08 0:10:26

12 Deyris Coralie [225]   () V4F 09/10  11:09:34 1:07:16 0:10:34

13 Laborde Frederic [207]   () SEH 09/10  11:09:36 1:07:18 0:10:36

14 Lartigue Jean Dominique [240]   () V1H 09/10  11:09:43 1:07:25 0:10:43

15 Castoldi Baptiste [275]   () SEH 09/10  11:09:54 1:07:36 0:10:54

16 Laborde Sebastien [206]   () SEH 09/10  11:09:54 1:07:36 0:10:54

17 Lacaze  Christophe [205] Soues SAINT MARTIN (65360) V1H 09/10  11:09:56 1:07:38 0:10:56

18 Laffitte Christian [253]   () V2H 09/10  11:10:03 1:07:45 0:11:03

19 Lalaque Clement [804]   () CAH 09/10  11:10:08 1:07:50 0:11:08

20 Garrassieu Didier [802]   () SEH 09/10  11:10:25 1:08:07 0:11:25

21 Villalon Damien [298]   () SEH 09/10  11:10:29 1:08:11 0:11:29

22 Fremaudeau William [180] Tobesport L UNION (31240) V1H 09/10  11:10:47 1:08:29 0:11:47

23 Gensou Jean Remi [260]   () SEH 09/10  11:11:15 1:08:57 0:12:15

24 Crocq Guiilaume [294]   () ESH 09/10  11:11:18 1:09:00 0:12:18

25 Duchemin Arnaud [299]   () V2H 09/10  11:11:27 1:09:09 0:12:27

26 Riviere Jean Francois [286]   () SEH 09/10  11:11:33 1:09:15 0:12:33

27 Lalaque Jean Pierre [803]   () V1H 09/10  11:11:37 1:09:19 0:12:37

28 Pelanne Margot [272]   () SEF 09/10  11:11:54 1:09:36 0:12:54

29 Nusslein Thomas [153]  Tarbes (65000) SEH 09/10  11:12:04 1:09:46 0:13:04

30 Berrini Baptiste [222]   () CAH 09/10  11:12:58 1:10:40 0:13:58

31 Vinues Fabien [239]   () SEH 09/10  11:13:33 1:11:15 0:14:33

32 Malhomme Francois [213]   () SEH 09/10  11:13:35 1:11:17 0:14:35

33 Podenas Roland [214]   () V1H 09/10  11:13:36 1:11:18 0:14:36

34 Galvez Yvan [296]   () V1H 09/10  11:13:37 1:11:19 0:14:37

35 Ramond Cecile [165]  SENDETS (64320) V1F 09/10  11:14:18 1:12:00 0:15:18

36 Arrizabalaga Alexandre [155]  IBOS (65420) V3H 09/10  11:14:27 1:12:09 0:15:27

37 Bonnemaison Philippe [281]   () V1H 09/10  11:14:30 1:12:12 0:15:30

38 Baro Claude [288]   () V1H 09/10  11:14:31 1:12:13 0:15:31

39 Campaner Frederic [258]   () V1H 09/10  11:15:01 1:12:43 0:16:01

40
Lascaray Patrick [163] 1000 Pattes Vicquois Vic en bigorre

(65500)
V2H 09/10  11:15:07 1:12:49 0:16:07

41 Michaud Sandrine [251]   () V1F 09/10  11:15:21 1:13:03 0:16:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Raiffe Gerald [233]   () SEH 09/10  11:15:40 1:13:22 0:16:40

43
Marmouget Geraldine [150] Acm Running Club ST LAURENT DE

NESTE (65150)
V1F 09/10  11:15:53 1:13:35 0:16:53

44 Fontan Eva [211]   () CAF 09/10  11:15:56 1:13:38 0:16:56

45 Cerdeira Christophe [257]   () SEH 09/10  11:16:12 1:13:54 0:17:12

46 Abadie Florent [285]   () SEH 09/10  11:16:20 1:14:02 0:17:20

47 Lafitte Serge [210]   () V2H 09/10  11:16:21 1:14:03 0:17:21

48 Marques Virginie [276]   () SEF 09/10  11:16:31 1:14:13 0:17:31

49 Braconnier Julien [215]   () SEH 09/10  11:16:33 1:14:15 0:17:33

50 Lottin Christophe [252]   () V1H 09/10  11:16:34 1:14:16 0:17:34

51 Bensalah Abdeljebbar [269]   () V2H 09/10  11:16:37 1:14:19 0:17:37

52 Pajut Joel [248]   () V2H 09/10  11:16:41 1:14:23 0:17:41

53 Ricart Benoit [277]   () SEH 09/10  11:09:08 1:14:25 0:17:43

54 Ricart Benoit [277]   () SEH 09/10  11:16:43 1:14:25 0:17:43

55 El Bouhadi Samir [297]   () SEH 09/10  11:17:05 1:14:47 0:18:05

56 Goutte Jean Baptiste [262]   () SEH 09/10  11:17:05 1:14:47 0:18:05

57 Arnaez Rene [255]   () V1H 09/10  11:17:06 1:14:48 0:18:06

58 Grenouilleau  Guy [174]  PARDIES (64150) V2H 09/10  11:17:15 1:14:57 0:18:15

59 Paulien Yoann [184]  BERNADETS (64000) V1H 09/10  11:17:18 1:15:00 0:18:18

60 Paulien Sophie [186]  BERNADETS (64160) V1F 09/10  11:17:19 1:15:01 0:18:19

61 Philippot Yannick [204]  AUCAMVILLE (31140) V3H 09/10  11:17:37 1:15:19 0:18:37

62
Fernandez Henri [164] Trail Du Magnoac castelna magnoac

(65230)
V3H 09/10  11:17:43 1:15:25 0:18:43

63 Maso Begne Chantal [270]   () V2F 09/10  11:18:34 1:16:16 0:19:34

64 Marin Daniel [199] OxygèNe 32 auch (32000) V1H 09/10  11:18:48 1:16:30 0:19:48

65 Coste Herve [259]   () V1H 09/10  11:19:58 1:17:40 0:20:58

66
Lagonelle Clement [195] Tarbes Pyrenees Athletisme TARBES

(65000)
CAH 09/10  11:20:19 1:18:01 0:21:19

67
Lagonelle Pierre [194] Tarbes Pyrenees Athletisme TARBES

(65000)
V2H 09/10  11:20:19 1:18:01 0:21:19

68 Laborde Caroline [203] Aigle De Pau IDRON (64320) SEF 09/10  11:20:21 1:18:03 0:21:21

69 Depenne William [226]   () ESH 09/10  11:20:22 1:18:04 0:21:22

70 Cassou Laurent [284]   () SEH 09/10  11:20:23 1:18:05 0:21:23

71 Cosset Pascaline [201]  GARLIN (64330) SEF 09/10  11:20:51 1:18:33 0:21:51

72 Ader Robert [224]   () V3H 09/10  11:20:53 1:18:35 0:21:53

73 Le Begat Soazig [154] Asm PAU (64000) V1F 09/10  11:21:07 1:18:49 0:22:07

74 Dieuzeide Romain [219]   () SEH 09/10  11:21:20 1:19:02 0:22:20

75 Mata Sandrine [166] Bigorre Running LUC (65190) V1F 09/10  11:21:25 1:19:07 0:22:25

76 Jabot Yan [216]   () SEH 09/10  11:21:40 1:19:22 0:22:40

77 Languinier Philippe [232]   () V2H 09/10  11:21:47 1:19:29 0:22:47

78 Laffore Chrystelle [196] Stadoceste Tarbes TARBES (65000) V1F 09/10  11:21:57 1:19:39 0:22:57

79 Peyramale Pierre [250]   () V2H 09/10  11:22:08 1:19:50 0:23:08

80 Arrizabalaga Boris [156] Team Py'Runners ODOS (65310) SEH 09/10  11:22:10 1:19:52 0:23:10

81 Esperon Denise [171] Bigorre Running 65 TARBES (65000) V2F 09/10  11:22:19 1:20:01 0:23:19

82 Dubos Guy [185]  GABARRET (40310) V3H 09/10  11:22:23 1:20:05 0:23:23

83 Kiewsky Carine [183]  BILLERE (64140) V1F 09/10  11:22:42 1:20:24 0:23:42

84 Baque Thierry [268]   () V2H 09/10  11:23:11 1:20:53 0:24:11

85 Laffargue Christian [290]   () V2H 09/10  11:23:28 1:21:10 0:24:28

86 Dubie Karine [271]   () V1F 09/10  11:23:46 1:21:28 0:24:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

87 Moudens Florian [221]   () SEH 09/10  11:23:56 1:21:38 0:24:56

88
Ricaud Regine [160] Acm Running Club VILLENEUVE

LECUSSAN (31580)
V2F 09/10  11:23:57 1:21:39 0:24:57

89 Marin  Yannick [266]   () SEH 09/10  11:24:42 1:22:24 0:25:42

90 Joucaviel Claude [189]  MAUBOURGUET (65700) V1H 09/10  11:24:56 1:22:38 0:25:56

91 Hortala Delphine [193] Asca ORLEIX (65800) V1F 09/10  11:25:02 1:22:44 0:26:02

92 Hortala Stephane [247]   () V1H 09/10  11:25:17 1:22:59 0:26:17

93 Campagnari Samuel [289]   () V1H 09/10  11:25:24 1:23:06 0:26:24

94 Laffitte Amandine [256]   () SEF 09/10  11:25:29 1:23:11 0:26:29

95 Royer Kathy [179] Cup Aussevielle (64230) V1F 09/10  11:26:01 1:23:43 0:27:01

96 Peres Yves [249]   () V2H 09/10  11:26:03 1:23:45 0:27:03

97 Abadie Charlotte [229]   () SEF 09/10  11:26:09 1:23:51 0:27:09

98 Communal Francis [234]   () V3H 09/10  11:26:09 1:23:51 0:27:09

99 Piccolo Serge [182]  COARRAZE (64800) V3H 09/10  11:26:48 1:24:30 0:27:48

100 Arrotis MéLanie [161] Team Py LIAC (65140) JUF 09/10  11:26:50 1:24:32 0:27:50

101 Maratzu Valerie [178] Bigorre Running 65 LANSAC (65350) V1H 09/10  11:26:51 1:24:33 0:27:51

102 Carpentier Theo [220]   () CAH 09/10  11:27:25 1:25:07 0:28:25

103 Moreno Vincent [293]   () SEH 09/10  11:28:04 1:25:46 0:29:04

104 Lalancette Marielle [200] OxygèNe 32 AUCH (32000) V1F 09/10  11:28:20 1:26:02 0:29:20

105 Paulien Francette [188]  AUBOUS (64330) V3F 09/10  11:28:37 1:26:19 0:29:37

106
Pouet FréDéRiqe [177] Cup/Montardon Achille SERRES CASTET

(64121)
V2F 09/10  11:28:53 1:26:35 0:29:53

107 Prevot Nicolas [279]   () V2H 09/10  11:29:30 1:27:12 0:30:30

108 Meric Bertrand [198]  JUILLAN (65290) V1H 09/10  11:29:32 1:27:14 0:30:32

109 Corneglio Lionel [197]  JUILLAN (65290) V1H 09/10  11:29:36 1:27:18 0:30:36

110 Chomette Nicolas [190] Portet Athletic Club TOULOUSE (31000) V1H 09/10  11:30:56 1:28:38 0:31:56

111 Senechal Pascale [191]  PAU (64000) V2F 09/10  11:30:57 1:28:39 0:31:57

112 Gegoue Valerie [236]   () SEF 09/10  11:31:08 1:28:50 0:32:08

113 Chanchevrier Christophe [235]   () V1H 09/10  11:31:09 1:28:51 0:32:09

114 Canton Alix [254]   () SEF 09/10  11:31:59 1:29:41 0:32:59

115 Pelanne Nathalie [274]   () V2F 09/10  11:32:06 1:29:48 0:33:06

116 Pelanne Francois [273]   () V2H 09/10  11:32:22 1:30:04 0:33:22

117 El Mankouch Malika [217]   () V4F 09/10  11:32:59 1:30:41 0:33:59

118 Lys Sandrine [291]   () V1F 09/10  11:33:02 1:30:44 0:34:02

119 Laborde Aurélie [208]   () SEF 09/10  11:33:24 1:31:06 0:34:24

120 Sochacki Liliane [176]  TOULOUSE (31500) V2F 09/10  11:33:24 1:31:06 0:34:24

121 Ponsola Brigitte [280]   () V2F 09/10  11:33:43 1:31:25 0:34:43

122 Sabathie Myriam [283]   () V1F 09/10  11:34:19 1:32:01 0:35:19

123 Desert Carine [292]   () V1F 09/10  11:35:17 1:32:59 0:36:17

124 Nart Sylvie [212]   () V2F 09/10  11:35:41 1:33:23 0:36:41

125 Sajoux Caroline [238]   () SEF 09/10  11:36:00 1:33:42 0:37:00

126 Massot Franck [159]  SAINT MONT (32400) V1H 09/10  11:38:04 1:35:46 0:39:04

127 Sartou Valerie [181]  ESCAUNETS (65500) V1F 09/10  11:38:08 1:35:50 0:39:08

128 Peres Rose Marie [282]   () V2F 09/10  11:38:21 1:36:03 0:39:21

129 Dabadie Olivier [209]   () SEH 09/10  11:38:22 1:36:04 0:39:22

130 Maurino Nicolas [202]  MONCAUP (64350) SEH 09/10  11:38:46 1:36:28 0:39:46

131 Benac Sonia [241]   () V1F 09/10  11:40:44 1:38:26 0:41:44

132 Faduilhe William [242]   () V1H 09/10  11:40:44 1:38:26 0:41:44

133 Tescari Clement [227]   () CAH 09/10  11:40:58 1:38:40 0:41:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

134 Manas Nathalie [158]  TARSAC (32400) V1F 09/10  11:41:11 1:38:53 0:42:11

135 Pedros Roman [228]   () V1H 09/10  11:41:23 1:39:05 0:42:23

136 Lahorgue Cecile [168] Jso LALOUBERE (65310) V1F 09/10  11:41:27 1:39:09 0:42:27

137 Sauvee Helenne [152] Jsodos ODOS (65310) V1F 09/10  11:43:35 1:41:17 0:44:35

138 Michel Sylvie [173]  BARCELONNE DU GERS (32720) V1F 09/10  11:44:32 1:42:14 0:45:32

139 Tujague Christophe [157]  TARSAC (32400) V1H 09/10  11:44:33 1:42:15 0:45:33

140 Drouilhet Franck [172]  BARCELONNE DU GERS (32720) V1H 09/10  11:45:09 1:42:51 0:46:09

141 Airololi Jacques [169] Oxygene 32 auch (32000) V1H 09/10  11:45:33 1:43:15 0:46:33

142 Barthe Patricia [244]   () V1F 09/10  11:45:34 1:43:16 0:46:34

143 Bernier Nadege [245]   () V1F 09/10  11:46:32 1:44:14 0:47:32

144 Dartigues Isabelle [223]   () V1F 09/10  11:46:33 1:44:15 0:47:33

145 Babaci Dominique [218]   () SEH 09/10  11:47:17 1:44:59 0:48:17

146 Marin Fernand [267]   () EAH 09/10  11:48:22 1:46:04 0:49:22

147 Oustalé Philippe [231]   () V2H 09/10  11:49:07 1:46:49 0:50:07

148 Lanux Ovelisa Michelle [151]  SEGOS (32400) V1F 09/10  11:53:27 1:51:09 0:54:27

149 Cabos Gerard [237]   () V3H 09/10  12:01:40 1:59:22 1:02:40

Non classés Général

4



Classement Scratch Hommes

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lartigue Xavier [263]   () SEH 09/10  10:59:00 0:56:42  

2 Descat Herve [278]   () V1H 09/10  11:00:00 0:57:42 0:01:00

3 Tecoueres Ludovic [243]   () SEH 09/10  11:00:01 0:57:43 0:01:01

4 Souyeaux Jerome [265]   () V1H 09/10  11:06:14 1:03:56 0:07:14

5 Pedemanaud Alexandre [295]   () ESH 09/10  11:06:34 1:04:16 0:07:34

6
Duvigneau Jerome [192] Team Py Runners borderes sur echez

(65320)
V1H 09/10  11:06:46 1:04:28 0:07:46

7 Dejoux David [230]   () SEH 09/10  11:07:07 1:04:49 0:08:07

8 Trap Jeremy [261]   () SEH 09/10  11:07:58 1:05:40 0:08:58

9 Latapi Sylvain [264]   () CAH 09/10  11:08:23 1:06:05 0:09:23

10 Pinta Sebastien [287]   () V1H 09/10  11:08:48 1:06:30 0:09:48

11 Bordachar Michel [167]  ESCOUT (64870) V2H 09/10  11:09:26 1:07:08 0:10:26

12 Laborde Frederic [207]   () SEH 09/10  11:09:36 1:07:18 0:10:36

13 Lartigue Jean Dominique [240]   () V1H 09/10  11:09:43 1:07:25 0:10:43

14 Castoldi Baptiste [275]   () SEH 09/10  11:09:54 1:07:36 0:10:54

15 Laborde Sebastien [206]   () SEH 09/10  11:09:54 1:07:36 0:10:54

16 Lacaze  Christophe [205] Soues SAINT MARTIN (65360) V1H 09/10  11:09:56 1:07:38 0:10:56

17 Laffitte Christian [253]   () V2H 09/10  11:10:03 1:07:45 0:11:03

18 Lalaque Clement [804]   () CAH 09/10  11:10:08 1:07:50 0:11:08

19 Garrassieu Didier [802]   () SEH 09/10  11:10:25 1:08:07 0:11:25

20 Villalon Damien [298]   () SEH 09/10  11:10:29 1:08:11 0:11:29

21 Fremaudeau William [180] Tobesport L UNION (31240) V1H 09/10  11:10:47 1:08:29 0:11:47

22 Gensou Jean Remi [260]   () SEH 09/10  11:11:15 1:08:57 0:12:15

23 Crocq Guiilaume [294]   () ESH 09/10  11:11:18 1:09:00 0:12:18

24 Duchemin Arnaud [299]   () V2H 09/10  11:11:27 1:09:09 0:12:27

25 Riviere Jean Francois [286]   () SEH 09/10  11:11:33 1:09:15 0:12:33

26 Lalaque Jean Pierre [803]   () V1H 09/10  11:11:37 1:09:19 0:12:37

27 Nusslein Thomas [153]  Tarbes (65000) SEH 09/10  11:12:04 1:09:46 0:13:04

28 Berrini Baptiste [222]   () CAH 09/10  11:12:58 1:10:40 0:13:58

29 Vinues Fabien [239]   () SEH 09/10  11:13:33 1:11:15 0:14:33

30 Malhomme Francois [213]   () SEH 09/10  11:13:35 1:11:17 0:14:35

31 Podenas Roland [214]   () V1H 09/10  11:13:36 1:11:18 0:14:36

32 Galvez Yvan [296]   () V1H 09/10  11:13:37 1:11:19 0:14:37

33 Arrizabalaga Alexandre [155]  IBOS (65420) V3H 09/10  11:14:27 1:12:09 0:15:27

34 Bonnemaison Philippe [281]   () V1H 09/10  11:14:30 1:12:12 0:15:30

35 Baro Claude [288]   () V1H 09/10  11:14:31 1:12:13 0:15:31

36 Campaner Frederic [258]   () V1H 09/10  11:15:01 1:12:43 0:16:01

37
Lascaray Patrick [163] 1000 Pattes Vicquois Vic en bigorre

(65500)
V2H 09/10  11:15:07 1:12:49 0:16:07

38 Raiffe Gerald [233]   () SEH 09/10  11:15:40 1:13:22 0:16:40

39 Cerdeira Christophe [257]   () SEH 09/10  11:16:12 1:13:54 0:17:12

40 Abadie Florent [285]   () SEH 09/10  11:16:20 1:14:02 0:17:20

41 Lafitte Serge [210]   () V2H 09/10  11:16:21 1:14:03 0:17:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Braconnier Julien [215]   () SEH 09/10  11:16:33 1:14:15 0:17:33

43 Lottin Christophe [252]   () V1H 09/10  11:16:34 1:14:16 0:17:34

44 Bensalah Abdeljebbar [269]   () V2H 09/10  11:16:37 1:14:19 0:17:37

45 Pajut Joel [248]   () V2H 09/10  11:16:41 1:14:23 0:17:41

46 Ricart Benoit [277]   () SEH 09/10  11:09:08 1:14:25 0:17:43

47 Ricart Benoit [277]   () SEH 09/10  11:16:43 1:14:25 0:17:43

48 El Bouhadi Samir [297]   () SEH 09/10  11:17:05 1:14:47 0:18:05

49 Goutte Jean Baptiste [262]   () SEH 09/10  11:17:05 1:14:47 0:18:05

50 Arnaez Rene [255]   () V1H 09/10  11:17:06 1:14:48 0:18:06

51 Grenouilleau  Guy [174]  PARDIES (64150) V2H 09/10  11:17:15 1:14:57 0:18:15

52 Paulien Yoann [184]  BERNADETS (64000) V1H 09/10  11:17:18 1:15:00 0:18:18

53 Philippot Yannick [204]  AUCAMVILLE (31140) V3H 09/10  11:17:37 1:15:19 0:18:37

54
Fernandez Henri [164] Trail Du Magnoac castelna magnoac

(65230)
V3H 09/10  11:17:43 1:15:25 0:18:43

55 Marin Daniel [199] OxygèNe 32 auch (32000) V1H 09/10  11:18:48 1:16:30 0:19:48

56 Coste Herve [259]   () V1H 09/10  11:19:58 1:17:40 0:20:58

57
Lagonelle Clement [195] Tarbes Pyrenees Athletisme TARBES

(65000)
CAH 09/10  11:20:19 1:18:01 0:21:19

58
Lagonelle Pierre [194] Tarbes Pyrenees Athletisme TARBES

(65000)
V2H 09/10  11:20:19 1:18:01 0:21:19

59 Depenne William [226]   () ESH 09/10  11:20:22 1:18:04 0:21:22

60 Cassou Laurent [284]   () SEH 09/10  11:20:23 1:18:05 0:21:23

61 Ader Robert [224]   () V3H 09/10  11:20:53 1:18:35 0:21:53

62 Dieuzeide Romain [219]   () SEH 09/10  11:21:20 1:19:02 0:22:20

63 Jabot Yan [216]   () SEH 09/10  11:21:40 1:19:22 0:22:40

64 Languinier Philippe [232]   () V2H 09/10  11:21:47 1:19:29 0:22:47

65 Peyramale Pierre [250]   () V2H 09/10  11:22:08 1:19:50 0:23:08

66 Arrizabalaga Boris [156] Team Py'Runners ODOS (65310) SEH 09/10  11:22:10 1:19:52 0:23:10

67 Dubos Guy [185]  GABARRET (40310) V3H 09/10  11:22:23 1:20:05 0:23:23

68 Baque Thierry [268]   () V2H 09/10  11:23:11 1:20:53 0:24:11

69 Laffargue Christian [290]   () V2H 09/10  11:23:28 1:21:10 0:24:28

70 Moudens Florian [221]   () SEH 09/10  11:23:56 1:21:38 0:24:56

71 Marin  Yannick [266]   () SEH 09/10  11:24:42 1:22:24 0:25:42

72 Joucaviel Claude [189]  MAUBOURGUET (65700) V1H 09/10  11:24:56 1:22:38 0:25:56

73 Hortala Stephane [247]   () V1H 09/10  11:25:17 1:22:59 0:26:17

74 Campagnari Samuel [289]   () V1H 09/10  11:25:24 1:23:06 0:26:24

75 Peres Yves [249]   () V2H 09/10  11:26:03 1:23:45 0:27:03

76 Communal Francis [234]   () V3H 09/10  11:26:09 1:23:51 0:27:09

77 Piccolo Serge [182]  COARRAZE (64800) V3H 09/10  11:26:48 1:24:30 0:27:48

78 Maratzu Valerie [178] Bigorre Running 65 LANSAC (65350) V1H 09/10  11:26:51 1:24:33 0:27:51

79 Carpentier Theo [220]   () CAH 09/10  11:27:25 1:25:07 0:28:25

80 Moreno Vincent [293]   () SEH 09/10  11:28:04 1:25:46 0:29:04

81 Prevot Nicolas [279]   () V2H 09/10  11:29:30 1:27:12 0:30:30

82 Meric Bertrand [198]  JUILLAN (65290) V1H 09/10  11:29:32 1:27:14 0:30:32

83 Corneglio Lionel [197]  JUILLAN (65290) V1H 09/10  11:29:36 1:27:18 0:30:36

84 Chomette Nicolas [190] Portet Athletic Club TOULOUSE (31000) V1H 09/10  11:30:56 1:28:38 0:31:56

85 Chanchevrier Christophe [235]   () V1H 09/10  11:31:09 1:28:51 0:32:09

86 Pelanne Francois [273]   () V2H 09/10  11:32:22 1:30:04 0:33:22

87 Massot Franck [159]  SAINT MONT (32400) V1H 09/10  11:38:04 1:35:46 0:39:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

88 Dabadie Olivier [209]   () SEH 09/10  11:38:22 1:36:04 0:39:22

89 Maurino Nicolas [202]  MONCAUP (64350) SEH 09/10  11:38:46 1:36:28 0:39:46

90 Faduilhe William [242]   () V1H 09/10  11:40:44 1:38:26 0:41:44

91 Tescari Clement [227]   () CAH 09/10  11:40:58 1:38:40 0:41:58

92 Pedros Roman [228]   () V1H 09/10  11:41:23 1:39:05 0:42:23

93 Tujague Christophe [157]  TARSAC (32400) V1H 09/10  11:44:33 1:42:15 0:45:33

94 Drouilhet Franck [172]  BARCELONNE DU GERS (32720) V1H 09/10  11:45:09 1:42:51 0:46:09

95 Airololi Jacques [169] Oxygene 32 auch (32000) V1H 09/10  11:45:33 1:43:15 0:46:33

96 Babaci Dominique [218]   () SEH 09/10  11:47:17 1:44:59 0:48:17

97 Marin Fernand [267]   () EAH 09/10  11:48:22 1:46:04 0:49:22

98 Oustalé Philippe [231]   () V2H 09/10  11:49:07 1:46:49 0:50:07

99 Cabos Gerard [237]   () V3H 09/10  12:01:40 1:59:22 1:02:40
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Deyris Coralie [225]   () V4F 09/10  11:09:34 1:07:16  

2 Pelanne Margot [272]   () SEF 09/10  11:11:54 1:09:36 0:02:20

3 Ramond Cecile [165]  SENDETS (64320) V1F 09/10  11:14:18 1:12:00 0:04:44

4 Michaud Sandrine [251]   () V1F 09/10  11:15:21 1:13:03 0:05:47

5
Marmouget Geraldine [150] Acm Running Club ST LAURENT DE

NESTE (65150)
V1F 09/10  11:15:53 1:13:35 0:06:19

6 Fontan Eva [211]   () CAF 09/10  11:15:56 1:13:38 0:06:22

7 Marques Virginie [276]   () SEF 09/10  11:16:31 1:14:13 0:06:57

8 Paulien Sophie [186]  BERNADETS (64160) V1F 09/10  11:17:19 1:15:01 0:07:45

9 Maso Begne Chantal [270]   () V2F 09/10  11:18:34 1:16:16 0:09:00

10 Laborde Caroline [203] Aigle De Pau IDRON (64320) SEF 09/10  11:20:21 1:18:03 0:10:47

11 Cosset Pascaline [201]  GARLIN (64330) SEF 09/10  11:20:51 1:18:33 0:11:17

12 Le Begat Soazig [154] Asm PAU (64000) V1F 09/10  11:21:07 1:18:49 0:11:33

13 Mata Sandrine [166] Bigorre Running LUC (65190) V1F 09/10  11:21:25 1:19:07 0:11:51

14 Laffore Chrystelle [196] Stadoceste Tarbes TARBES (65000) V1F 09/10  11:21:57 1:19:39 0:12:23

15 Esperon Denise [171] Bigorre Running 65 TARBES (65000) V2F 09/10  11:22:19 1:20:01 0:12:45

16 Kiewsky Carine [183]  BILLERE (64140) V1F 09/10  11:22:42 1:20:24 0:13:08

17 Dubie Karine [271]   () V1F 09/10  11:23:46 1:21:28 0:14:12

18
Ricaud Regine [160] Acm Running Club VILLENEUVE

LECUSSAN (31580)
V2F 09/10  11:23:57 1:21:39 0:14:23

19 Hortala Delphine [193] Asca ORLEIX (65800) V1F 09/10  11:25:02 1:22:44 0:15:28

20 Laffitte Amandine [256]   () SEF 09/10  11:25:29 1:23:11 0:15:55

21 Royer Kathy [179] Cup Aussevielle (64230) V1F 09/10  11:26:01 1:23:43 0:16:27

22 Abadie Charlotte [229]   () SEF 09/10  11:26:09 1:23:51 0:16:35

23 Arrotis MéLanie [161] Team Py LIAC (65140) JUF 09/10  11:26:50 1:24:32 0:17:16

24 Lalancette Marielle [200] OxygèNe 32 AUCH (32000) V1F 09/10  11:28:20 1:26:02 0:18:46

25 Paulien Francette [188]  AUBOUS (64330) V3F 09/10  11:28:37 1:26:19 0:19:03

26
Pouet FréDéRiqe [177] Cup/Montardon Achille SERRES CASTET

(64121)
V2F 09/10  11:28:53 1:26:35 0:19:19

27 Senechal Pascale [191]  PAU (64000) V2F 09/10  11:30:57 1:28:39 0:21:23

28 Gegoue Valerie [236]   () SEF 09/10  11:31:08 1:28:50 0:21:34

29 Canton Alix [254]   () SEF 09/10  11:31:59 1:29:41 0:22:25

30 Pelanne Nathalie [274]   () V2F 09/10  11:32:06 1:29:48 0:22:32

31 El Mankouch Malika [217]   () V4F 09/10  11:32:59 1:30:41 0:23:25

32 Lys Sandrine [291]   () V1F 09/10  11:33:02 1:30:44 0:23:28

33 Laborde Aurélie [208]   () SEF 09/10  11:33:24 1:31:06 0:23:50

34 Sochacki Liliane [176]  TOULOUSE (31500) V2F 09/10  11:33:24 1:31:06 0:23:50

35 Ponsola Brigitte [280]   () V2F 09/10  11:33:43 1:31:25 0:24:09

36 Sabathie Myriam [283]   () V1F 09/10  11:34:19 1:32:01 0:24:45

37 Desert Carine [292]   () V1F 09/10  11:35:17 1:32:59 0:25:43

38 Nart Sylvie [212]   () V2F 09/10  11:35:41 1:33:23 0:26:07

39 Sajoux Caroline [238]   () SEF 09/10  11:36:00 1:33:42 0:26:26

40 Sartou Valerie [181]  ESCAUNETS (65500) V1F 09/10  11:38:08 1:35:50 0:28:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Peres Rose Marie [282]   () V2F 09/10  11:38:21 1:36:03 0:28:47

42 Benac Sonia [241]   () V1F 09/10  11:40:44 1:38:26 0:31:10

43 Manas Nathalie [158]  TARSAC (32400) V1F 09/10  11:41:11 1:38:53 0:31:37

44 Lahorgue Cecile [168] Jso LALOUBERE (65310) V1F 09/10  11:41:27 1:39:09 0:31:53

45 Sauvee Helenne [152] Jsodos ODOS (65310) V1F 09/10  11:43:35 1:41:17 0:34:01

46 Michel Sylvie [173]  BARCELONNE DU GERS (32720) V1F 09/10  11:44:32 1:42:14 0:34:58

47 Barthe Patricia [244]   () V1F 09/10  11:45:34 1:43:16 0:36:00

48 Bernier Nadege [245]   () V1F 09/10  11:46:32 1:44:14 0:36:58

49 Dartigues Isabelle [223]   () V1F 09/10  11:46:33 1:44:15 0:36:59

50 Lanux Ovelisa Michelle [151]  SEGOS (32400) V1F 09/10  11:53:27 1:51:09 0:43:53
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Classement CAF

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fontan Eva [211]   () CAF 09/10  11:15:56 1:13:38  

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Latapi Sylvain [264]   () CAH 09/10  11:08:23 1:06:05  

2 Lalaque Clement [804]   () CAH 09/10  11:10:08 1:07:50 0:01:45

3 Berrini Baptiste [222]   () CAH 09/10  11:12:58 1:10:40 0:04:35

4
Lagonelle Clement [195] Tarbes Pyrenees Athletisme TARBES

(65000)
CAH 09/10  11:20:19 1:18:01 0:11:56

5 Carpentier Theo [220]   () CAH 09/10  11:27:25 1:25:07 0:19:02

6 Tescari Clement [227]   () CAH 09/10  11:40:58 1:38:40 0:32:35

Non classés CAH

11

http://www.tourisme-adour-madiran.com/agenda/LA-FOULEE-DU-MADIRAN/1031
http://www.geofp.com


Classement EAH

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marin Fernand [267]   () EAH 09/10  11:48:22 1:46:04  

Non classés EAH
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Classement ESH

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pedemanaud Alexandre [295]   () ESH 09/10  11:06:34 1:04:16  

2 Crocq Guiilaume [294]   () ESH 09/10  11:11:18 1:09:00 0:04:44

3 Depenne William [226]   () ESH 09/10  11:20:22 1:18:04 0:13:48

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Arrotis MéLanie [161] Team Py LIAC (65140) JUF 09/10  11:26:50 1:24:32  

Non classés JUF
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Classement SEF

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pelanne Margot [272]   () SEF 09/10  11:11:54 1:09:36  

2 Marques Virginie [276]   () SEF 09/10  11:16:31 1:14:13 0:04:37

3 Laborde Caroline [203] Aigle De Pau IDRON (64320) SEF 09/10  11:20:21 1:18:03 0:08:27

4 Cosset Pascaline [201]  GARLIN (64330) SEF 09/10  11:20:51 1:18:33 0:08:57

5 Laffitte Amandine [256]   () SEF 09/10  11:25:29 1:23:11 0:13:35

6 Abadie Charlotte [229]   () SEF 09/10  11:26:09 1:23:51 0:14:15

7 Gegoue Valerie [236]   () SEF 09/10  11:31:08 1:28:50 0:19:14

8 Canton Alix [254]   () SEF 09/10  11:31:59 1:29:41 0:20:05

9 Laborde Aurélie [208]   () SEF 09/10  11:33:24 1:31:06 0:21:30

10 Sajoux Caroline [238]   () SEF 09/10  11:36:00 1:33:42 0:24:06

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lartigue Xavier [263]   () SEH 09/10  10:59:00 0:56:42  

2 Tecoueres Ludovic [243]   () SEH 09/10  11:00:01 0:57:43 0:01:01

3 Dejoux David [230]   () SEH 09/10  11:07:07 1:04:49 0:08:07

4 Trap Jeremy [261]   () SEH 09/10  11:07:58 1:05:40 0:08:58

5 Laborde Frederic [207]   () SEH 09/10  11:09:36 1:07:18 0:10:36

6 Castoldi Baptiste [275]   () SEH 09/10  11:09:54 1:07:36 0:10:54

7 Laborde Sebastien [206]   () SEH 09/10  11:09:54 1:07:36 0:10:54

8 Garrassieu Didier [802]   () SEH 09/10  11:10:25 1:08:07 0:11:25

9 Villalon Damien [298]   () SEH 09/10  11:10:29 1:08:11 0:11:29

10 Gensou Jean Remi [260]   () SEH 09/10  11:11:15 1:08:57 0:12:15

11 Riviere Jean Francois [286]   () SEH 09/10  11:11:33 1:09:15 0:12:33

12 Nusslein Thomas [153]  Tarbes (65000) SEH 09/10  11:12:04 1:09:46 0:13:04

13 Vinues Fabien [239]   () SEH 09/10  11:13:33 1:11:15 0:14:33

14 Malhomme Francois [213]   () SEH 09/10  11:13:35 1:11:17 0:14:35

15 Raiffe Gerald [233]   () SEH 09/10  11:15:40 1:13:22 0:16:40

16 Cerdeira Christophe [257]   () SEH 09/10  11:16:12 1:13:54 0:17:12

17 Abadie Florent [285]   () SEH 09/10  11:16:20 1:14:02 0:17:20

18 Braconnier Julien [215]   () SEH 09/10  11:16:33 1:14:15 0:17:33

19 Ricart Benoit [277]   () SEH 09/10  11:09:08 1:14:25 0:17:43

20 Ricart Benoit [277]   () SEH 09/10  11:16:43 1:14:25 0:17:43

21 El Bouhadi Samir [297]   () SEH 09/10  11:17:05 1:14:47 0:18:05

22 Goutte Jean Baptiste [262]   () SEH 09/10  11:17:05 1:14:47 0:18:05

23 Cassou Laurent [284]   () SEH 09/10  11:20:23 1:18:05 0:21:23

24 Dieuzeide Romain [219]   () SEH 09/10  11:21:20 1:19:02 0:22:20

25 Jabot Yan [216]   () SEH 09/10  11:21:40 1:19:22 0:22:40

26 Arrizabalaga Boris [156] Team Py'Runners ODOS (65310) SEH 09/10  11:22:10 1:19:52 0:23:10

27 Moudens Florian [221]   () SEH 09/10  11:23:56 1:21:38 0:24:56

28 Marin  Yannick [266]   () SEH 09/10  11:24:42 1:22:24 0:25:42

29 Moreno Vincent [293]   () SEH 09/10  11:28:04 1:25:46 0:29:04

30 Dabadie Olivier [209]   () SEH 09/10  11:38:22 1:36:04 0:39:22

31 Maurino Nicolas [202]  MONCAUP (64350) SEH 09/10  11:38:46 1:36:28 0:39:46

32 Babaci Dominique [218]   () SEH 09/10  11:47:17 1:44:59 0:48:17

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ramond Cecile [165]  SENDETS (64320) V1F 09/10  11:14:18 1:12:00  

2 Michaud Sandrine [251]   () V1F 09/10  11:15:21 1:13:03 0:01:03

3
Marmouget Geraldine [150] Acm Running Club ST LAURENT DE

NESTE (65150)
V1F 09/10  11:15:53 1:13:35 0:01:35

4 Paulien Sophie [186]  BERNADETS (64160) V1F 09/10  11:17:19 1:15:01 0:03:01

5 Le Begat Soazig [154] Asm PAU (64000) V1F 09/10  11:21:07 1:18:49 0:06:49

6 Mata Sandrine [166] Bigorre Running LUC (65190) V1F 09/10  11:21:25 1:19:07 0:07:07

7 Laffore Chrystelle [196] Stadoceste Tarbes TARBES (65000) V1F 09/10  11:21:57 1:19:39 0:07:39

8 Kiewsky Carine [183]  BILLERE (64140) V1F 09/10  11:22:42 1:20:24 0:08:24

9 Dubie Karine [271]   () V1F 09/10  11:23:46 1:21:28 0:09:28

10 Hortala Delphine [193] Asca ORLEIX (65800) V1F 09/10  11:25:02 1:22:44 0:10:44

11 Royer Kathy [179] Cup Aussevielle (64230) V1F 09/10  11:26:01 1:23:43 0:11:43

12 Lalancette Marielle [200] OxygèNe 32 AUCH (32000) V1F 09/10  11:28:20 1:26:02 0:14:02

13 Lys Sandrine [291]   () V1F 09/10  11:33:02 1:30:44 0:18:44

14 Sabathie Myriam [283]   () V1F 09/10  11:34:19 1:32:01 0:20:01

15 Desert Carine [292]   () V1F 09/10  11:35:17 1:32:59 0:20:59

16 Sartou Valerie [181]  ESCAUNETS (65500) V1F 09/10  11:38:08 1:35:50 0:23:50

17 Benac Sonia [241]   () V1F 09/10  11:40:44 1:38:26 0:26:26

18 Manas Nathalie [158]  TARSAC (32400) V1F 09/10  11:41:11 1:38:53 0:26:53

19 Lahorgue Cecile [168] Jso LALOUBERE (65310) V1F 09/10  11:41:27 1:39:09 0:27:09

20 Sauvee Helenne [152] Jsodos ODOS (65310) V1F 09/10  11:43:35 1:41:17 0:29:17

21 Michel Sylvie [173]  BARCELONNE DU GERS (32720) V1F 09/10  11:44:32 1:42:14 0:30:14

22 Barthe Patricia [244]   () V1F 09/10  11:45:34 1:43:16 0:31:16

23 Bernier Nadege [245]   () V1F 09/10  11:46:32 1:44:14 0:32:14

24 Dartigues Isabelle [223]   () V1F 09/10  11:46:33 1:44:15 0:32:15

25 Lanux Ovelisa Michelle [151]  SEGOS (32400) V1F 09/10  11:53:27 1:51:09 0:39:09

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Descat Herve [278]   () V1H 09/10  11:00:00 0:57:42  

2 Souyeaux Jerome [265]   () V1H 09/10  11:06:14 1:03:56 0:06:14

3
Duvigneau Jerome [192] Team Py Runners borderes sur echez

(65320)
V1H 09/10  11:06:46 1:04:28 0:06:46

4 Pinta Sebastien [287]   () V1H 09/10  11:08:48 1:06:30 0:08:48

5 Lartigue Jean Dominique [240]   () V1H 09/10  11:09:43 1:07:25 0:09:43

6 Lacaze  Christophe [205] Soues SAINT MARTIN (65360) V1H 09/10  11:09:56 1:07:38 0:09:56

7 Fremaudeau William [180] Tobesport L UNION (31240) V1H 09/10  11:10:47 1:08:29 0:10:47

8 Lalaque Jean Pierre [803]   () V1H 09/10  11:11:37 1:09:19 0:11:37

9 Podenas Roland [214]   () V1H 09/10  11:13:36 1:11:18 0:13:36

10 Galvez Yvan [296]   () V1H 09/10  11:13:37 1:11:19 0:13:37

11 Bonnemaison Philippe [281]   () V1H 09/10  11:14:30 1:12:12 0:14:30

12 Baro Claude [288]   () V1H 09/10  11:14:31 1:12:13 0:14:31

13 Campaner Frederic [258]   () V1H 09/10  11:15:01 1:12:43 0:15:01

14 Lottin Christophe [252]   () V1H 09/10  11:16:34 1:14:16 0:16:34

15 Arnaez Rene [255]   () V1H 09/10  11:17:06 1:14:48 0:17:06

16 Paulien Yoann [184]  BERNADETS (64000) V1H 09/10  11:17:18 1:15:00 0:17:18

17 Marin Daniel [199] OxygèNe 32 auch (32000) V1H 09/10  11:18:48 1:16:30 0:18:48

18 Coste Herve [259]   () V1H 09/10  11:19:58 1:17:40 0:19:58

19 Joucaviel Claude [189]  MAUBOURGUET (65700) V1H 09/10  11:24:56 1:22:38 0:24:56

20 Hortala Stephane [247]   () V1H 09/10  11:25:17 1:22:59 0:25:17

21 Campagnari Samuel [289]   () V1H 09/10  11:25:24 1:23:06 0:25:24

22 Maratzu Valerie [178] Bigorre Running 65 LANSAC (65350) V1H 09/10  11:26:51 1:24:33 0:26:51

23 Meric Bertrand [198]  JUILLAN (65290) V1H 09/10  11:29:32 1:27:14 0:29:32

24 Corneglio Lionel [197]  JUILLAN (65290) V1H 09/10  11:29:36 1:27:18 0:29:36

25 Chomette Nicolas [190] Portet Athletic Club TOULOUSE (31000) V1H 09/10  11:30:56 1:28:38 0:30:56

26 Chanchevrier Christophe [235]   () V1H 09/10  11:31:09 1:28:51 0:31:09

27 Massot Franck [159]  SAINT MONT (32400) V1H 09/10  11:38:04 1:35:46 0:38:04

28 Faduilhe William [242]   () V1H 09/10  11:40:44 1:38:26 0:40:44

29 Pedros Roman [228]   () V1H 09/10  11:41:23 1:39:05 0:41:23

30 Tujague Christophe [157]  TARSAC (32400) V1H 09/10  11:44:33 1:42:15 0:44:33

31 Drouilhet Franck [172]  BARCELONNE DU GERS (32720) V1H 09/10  11:45:09 1:42:51 0:45:09

32 Airololi Jacques [169] Oxygene 32 auch (32000) V1H 09/10  11:45:33 1:43:15 0:45:33

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maso Begne Chantal [270]   () V2F 09/10  11:18:34 1:16:16  

2 Esperon Denise [171] Bigorre Running 65 TARBES (65000) V2F 09/10  11:22:19 1:20:01 0:03:45

3
Ricaud Regine [160] Acm Running Club VILLENEUVE

LECUSSAN (31580)
V2F 09/10  11:23:57 1:21:39 0:05:23

4
Pouet FréDéRiqe [177] Cup/Montardon Achille SERRES CASTET

(64121)
V2F 09/10  11:28:53 1:26:35 0:10:19

5 Senechal Pascale [191]  PAU (64000) V2F 09/10  11:30:57 1:28:39 0:12:23

6 Pelanne Nathalie [274]   () V2F 09/10  11:32:06 1:29:48 0:13:32

7 Sochacki Liliane [176]  TOULOUSE (31500) V2F 09/10  11:33:24 1:31:06 0:14:50

8 Ponsola Brigitte [280]   () V2F 09/10  11:33:43 1:31:25 0:15:09

9 Nart Sylvie [212]   () V2F 09/10  11:35:41 1:33:23 0:17:07

10 Peres Rose Marie [282]   () V2F 09/10  11:38:21 1:36:03 0:19:47

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bordachar Michel [167]  ESCOUT (64870) V2H 09/10  11:09:26 1:07:08  

2 Laffitte Christian [253]   () V2H 09/10  11:10:03 1:07:45 0:00:37

3 Duchemin Arnaud [299]   () V2H 09/10  11:11:27 1:09:09 0:02:01

4
Lascaray Patrick [163] 1000 Pattes Vicquois Vic en bigorre

(65500)
V2H 09/10  11:15:07 1:12:49 0:05:41

5 Lafitte Serge [210]   () V2H 09/10  11:16:21 1:14:03 0:06:55

6 Bensalah Abdeljebbar [269]   () V2H 09/10  11:16:37 1:14:19 0:07:11

7 Pajut Joel [248]   () V2H 09/10  11:16:41 1:14:23 0:07:15

8 Grenouilleau  Guy [174]  PARDIES (64150) V2H 09/10  11:17:15 1:14:57 0:07:49

9
Lagonelle Pierre [194] Tarbes Pyrenees Athletisme TARBES

(65000)
V2H 09/10  11:20:19 1:18:01 0:10:53

10 Languinier Philippe [232]   () V2H 09/10  11:21:47 1:19:29 0:12:21

11 Peyramale Pierre [250]   () V2H 09/10  11:22:08 1:19:50 0:12:42

12 Baque Thierry [268]   () V2H 09/10  11:23:11 1:20:53 0:13:45

13 Laffargue Christian [290]   () V2H 09/10  11:23:28 1:21:10 0:14:02

14 Peres Yves [249]   () V2H 09/10  11:26:03 1:23:45 0:16:37

15 Prevot Nicolas [279]   () V2H 09/10  11:29:30 1:27:12 0:20:04

16 Pelanne Francois [273]   () V2H 09/10  11:32:22 1:30:04 0:22:56

17 Oustalé Philippe [231]   () V2H 09/10  11:49:07 1:46:49 0:39:41

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Paulien Francette [188]  AUBOUS (64330) V3F 09/10  11:28:37 1:26:19  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Arrizabalaga Alexandre [155]  IBOS (65420) V3H 09/10  11:14:27 1:12:09  

2 Philippot Yannick [204]  AUCAMVILLE (31140) V3H 09/10  11:17:37 1:15:19 0:03:10

3
Fernandez Henri [164] Trail Du Magnoac castelna magnoac

(65230)
V3H 09/10  11:17:43 1:15:25 0:03:16

4 Ader Robert [224]   () V3H 09/10  11:20:53 1:18:35 0:06:26

5 Dubos Guy [185]  GABARRET (40310) V3H 09/10  11:22:23 1:20:05 0:07:56

6 Communal Francis [234]   () V3H 09/10  11:26:09 1:23:51 0:11:42

7 Piccolo Serge [182]  COARRAZE (64800) V3H 09/10  11:26:48 1:24:30 0:12:21

8 Cabos Gerard [237]   () V3H 09/10  12:01:40 1:59:22 0:47:13

Non classés V3H
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Classement V4F

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 15   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Deyris Coralie [225]   () V4F 09/10  11:09:34 1:07:16  

2 El Mankouch Malika [217]   () V4F 09/10  11:32:59 1:30:41 0:23:25

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée Course09/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 15   D+: 100

Non classés V4H
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